
ZARZĄDZENIE NR 346/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022  r. 
poz. 559 ze zm. ), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok oraz uchwały Nr XLVIII/255/22 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień dla Wójta Gminy Baćkowice do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 3163EE27-4E47-4FD5-81C8-5630B4D5986E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 346/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 216 737,95 27,09 216 765,04 

 75095  Pozostała działalność 145 587,95 27,09 145 615,04 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 477,95 27,09 505,04 

855   Rodzina 4 263 666,99 0,00 4 263 666,99 
 85595  Pozostała działalność 276 864,99 0,00 276 864,99 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 16 000,00 16 000,00 

  6267 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 16 000,00 -16 000,00 0,00 

Razem: 33 261 809,24 27,09 33 261 836,33 
 

Id: 3163EE27-4E47-4FD5-81C8-5630B4D5986E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 346/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 057 885,95 27,09 5 057 913,04 

 75095  Pozostała działalność 243 587,95 27,09 243 615,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 27,09 6 527,09 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 463,00 5 000,00 185 463,00 
 75495  Pozostała działalność 8 100,00 5 000,00 13 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

758   Różne rozliczenia 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 
  4810 Rezerwy 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 917 186,27 0,00 4 917 186,27 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 895 487,00 -5 200,00 2 890 287,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 670 000,00 -5 200,00 664 800,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 55 000,00 5 200,00 60 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 200,00 60 200,00 
 85295  Pozostała działalność 1 031 053,06 0,00 1 031 053,06 
  3110 Świadczenia społeczne 519 680,00 -200,00 519 480,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 500,00 200,00 123 700,00 

855   Rodzina 4 525 103,99 0,00 4 525 103,99 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 912 079,00 0,00 1 912 079,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 756 136,00 -27 000,00 1 729 136,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 538,00 27 000,00 96 538,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 994,00 0,00 309 994,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71 500,00 0,00 71 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

Razem: 38 747 612,93 27,09 38 747 640,02 
 

Id: 3163EE27-4E47-4FD5-81C8-5630B4D5986E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 346/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2022 r. Wydatki 

bieżące wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wy
dat
ki 

maj
ątko
we 

inwes
tycje 

i 
zaku
py 

inwes
tycyj

ne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

wniesien
ie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 420 342,55 420 342,55 420 342,55 7 173,00 413 169,55         
750 75011 2010 55 666,00 55 666,00 55 666,00 55 666,00          
751 75101 2010 1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00          
801 80153 2010 24 580,00 24 580,00 24 580,00  12 503,34 12 076,66        
852 85228 2010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00          
852 85215 2010 82,21 82,21 82,21  1,61  80,60       
852 85295 2010 516 840,00 516 840,00 516 840,00 7 336,00 3 200,00  506 304,00       
855 85501 2060 2 018 513,00 2 018 513,00 2 018 513,00 11 957,00 5 200,00  2 001 356,00       
855 85502 2010 1 870 620,00 1 870 620,00 1 870 620,00 130 737,00 10 747,00  1 729 136,00       
855 85503 2010 225,00 225,00 225,00  225,00         
855 85513 2010 15 444,00 15 444,00 15 444,00  15 444,00         

Ogółem 4 929 347,76 4 929 347,76 4 929 347,76 219 904,00 460 490,50 12 076,66 4 236 876,60 0,00      
 

Id: 3163EE27-4E47-4FD5-81C8-5630B4D5986E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

